Comitato

Regionale
Lombardia
Malpensa 30 06 24
LOMMX009 mamimirg
Pos. Num. Pilota
1 197 ARBINI Gabriele
2 13  MONNI Manuel
3 55 LENTINI Alessandro
4 974 TAMAI Mario
5 717 MONTI Stefano
6 151 BOSI Giacomo
7 221 UNGARO Matteo
8 851 QUAGLIO Andrea
9 461 VANINI Davide
10 100 VANINI Marco
11 840 QUAGLIO Luca
12 491 CERUTTI Kevin
13 374 PADERNO Danilo
14 885 MASONER Alex
15 598 CIARLO Manuel
16 251 MANENTI Matteo
17 794 ASSALI Luca
18 21 PLEBANI Luca
19 503 BAGNARELLI Marco

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Elite
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert

MX1 Expert

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

MX1 Elite_Fast_Exp - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (19,877 Km)

Motoclub FR  Moto
BBR Offroad Honda
Berbenno Husqvarna
Berbenno Husqvarna
FR  Honda
Mx Revel Yamaha
MV Gallarate Honda
Parini Honda
Somma Lombardo Honda
Berbenno Honda
Berbenno Honda
Somma Lombardo Honda
Arsago Corse Kawasaki
Pasini Racing Yamaha
Rt 973 Mx School Kawasaki
MV Gallarate Honda
BBR Offroad KT™M
Intimiano N Noseda Husqvarna
Pasini Racing Yamaha
Bewild Husqvarna

Miglior tempo: nr 13 - MONNI Manuel 1:42.642 nel giro 10 Media 63,378

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Inizio gara 30/06/2024 18:39:59

Esposto ore: 19:03

Race Director : Marino Citelli

Malpensa, domenica 30 giugno 2024

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

Tempo Tot.

18:34.094
18:41.904
18:51.993
18:54.626
18:59.799
19:05.512
19:15.524
19:16.934
19:17.893
19:18.719
19:27.938
19:29.040
19:30.237
19:35.713
19:39.155
19:48.412
20:06.425
20:20.185
18:36.756

Media Vincitore 64,229 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:42.696 6 - - 250
1:42.642 10 07.810 07.810 210
1:43536 4 17.899 10.089 170
1:43.671 9 20.532 02.633 140
1:43.155 10 25.705 05.173 120
1:44.821 6 31.418 05.713 110
1:45326 9 41.430 10.012 100
1:44.418 10 42.840 01.410 250
1:44.618 11 43.799 00.959 210
1:44.879 11 44.625 00.826 170
1:46.253 11 53.844 09.219 140
1:46.139 11 54.946 01.102 120
1:46.496 10 56.143 01.197 110
1:45.491 10 1:01.619 05.476 100
1:42.644 5 1:05.061 03.442 90
1:47.821 9 1:14.318 09.257 90
1:47.593 9 1:32.331 18.013 85
1:51.654 4 1:46.091 13.760 80
1:51.256 7 1 Giro 1 Giro 77
Fine gara 30/06/2024 19:00:33
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronome i¢ : Antpnio Parolari
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